
 

 

 

Rua Abel Figueiredo, 651 – Aparecida; CEP: 68377-395 – Altamira – Pará. 
Cel.: (93) 9220-6137. E-mail: comamaltamira@gmail.com 

CONSELHO

MUNICIPAL

DO MEIO
AMBIENTE

COMAM

Altamira - Pará

 

CALENDÁRIO DE REUNIÕES COMAM/2023 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, no uso da atribuição 

que lhe confere o art. 24 da Lei no 3.427, de 30 de dezembro de 2022, e tendo em vista o 

parágrafo único da mesma lei, resolve: 

Instituir o Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal do Meio 

Ambiente – COMAM efetivadas no exercício de 2023, de acordo com as seguintes 

datas: 

 

REUNIÃO DATA 

Assembleia de Posse dos membros do 

COMAM 

07/07/2023 

1a Reunião Extraordinária do COMAM 16/11/2023 

 

 

 

 

ANTÔNIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR 

Presidente do COMAM 


		2024-03-07T09:55:33-0300
	ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR:99829061272




